Fideiussor iudicatum solui. 9

Fideiussor contractus: ibidem

Filiationis in cā sententia lata cū patre, omnibus nocet. 20

Fisci priuilegium in vendendo rem quam habet communem cum alio. 17

Fiscus vēdens rem alienā sciēs, nihil obest domino. ibidem

Fiscus si rem alienam vendat imprudenter, venditio manet, sed restituitur pretium domino. 17

Forum, vt foro addatur, iuramentum operatur. 21

Fuga citandi suspecta. 17

Furtioso cum datur curator, eius citatione non est opus. 33

## G

**G** Esta debent restringi ad suos actores. 2

Gratiam, vel priuilegium concedendo princeps, non tenetur vocare quibus fit praeiudicium. 11

## H

**H** Aeredis condemnatio praeiudicat legatarijs non citatis. 9

Helias fecit ignem descendere

## I

**I** Gnobilis. vide in verb. Nobilis

Incorporalia per se non veniunt in diuisionem. 5

Incidentium. vide in verb. Iurisdictio.

Incidenter quod fit, non attenditur. 7

Indiuidua res quid operetur. 8

Iniuriam nemini facit, qui suo iure utitur. 11

Insultum faciens contra aliquem, vnde concitatio ciuitatis orta sit, quatenus puniatur. 5

Instrumenta garentigiata. 8

Interloquutorie modici praeiudicij, quō possint ferri. 16

Iudex Christianum mancipiū possidere non potest. 5

Iudex, quis esse potest in ea causa, quae ad illum pertinet in consequentiam. 4

Iudex laicus non potest aliquē iure patronatus priuare. 6

Iudex maleficiorum incidenter potest cognoscere de cā ciuili. 6

Iudex procedēs ad informationē vt vir bon⁹ citare nō cogit. 23

Iudex quod pronunciat, pro declaratione rei a iure pronuntiatæ habetur. 18

Iudex ciuiliū causarū, quando cognoscat de criminali. 6

Iudex alias incapax, potest incidenter cognoscere. 6

Iudex

- Iudex excommunicans ipso iure excommunicatum, sine monitione id facere potest.** 25
- Iudicium redditur in inuitū.** 12
- Iudicis delegati fines non adeo late patent, vt ordinarij.** 7
- Iudices ecclesiastici inhibēt secularibus sine citatione.** 16
- Iudici nō est permiffum offendere partē nec in modico.** 21
- Iudicio subiectus non est, qui ad illud non vocatur.** 2
- Iuramentum quin deferatur, pars facere non potest.** 11
- Iuramentum est iuris naturalis & diuini.** 20
- Iuramentū multū operatur.** 21
- Iuramentū exactū p calūniā.** 21
- Iuramentum personale, & reale, & quatenus.** 22
- Iuramentum temerarium quid requirat.** 22
- Iuramentum vi extortum obligat. ibidem.**
- Iuramentum sponte præstitum multo fortius.** 23
- Iuratus contractus vid. in verb. contractus laicorum.**
- Iurans se non vocaturum partem in iudicium, ea non cita- ta absolui potest.** 22
- Iuranti de damno absente parte, & non citata, an & quādo credatur.** 12
- Iuris communis a regulis rece- ditur, vbi est periculum in mora.** 18
- Iurisdictio augetur ratione in- cidentium quæstionum.** 6
- Ius constitutum facilius retine- tur, quā de nouo inducat.** 18
- Ius quasi publicum, & quasi po- pulare.** 19
- L**
- Lætionem ob modicam sen- tentia iudicis retractatur.** 22
- Læicus iudex an possit priuare iure patronatus.** 6
- Legatarij sunt testes idonei in causa testamenti.** 4
- Legatum si fuerit vni, quē Ti- tius fuerit arbitratus, quo- modo poterit eligere.** 24
- Legitimationo naturalium per pa- trem.** 11
- Legitimationis qualitas decla- rata per sententiam.** 20
- Legitimationo filiorum a patre si- ne citatione.** 23
- Libidinis causa capiens, & deti- nens aliquam personā, &c.** 5
- M**
- Maleficiorū iudex de ciuili causa non iudicat.** 6
- Mandator, & fideiussores non citari, quomodo tenentur.** 9
- Mandatum procuratoris exten- ditur ratione incidentis ad specialiter sibi non commis- sa.** 7
- Mandatum speciale, quando nō fit necessarium in his, in qui- bus alias requiritur.** ibid.
- Maritus passus socerum agere de proprietate dotis.** 17
- Matrimonij quæstio ad iudicem eccle-**